z 2024 r. poz. 1670 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr 3570/2025 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach

w przezwyciężaniu trudności i problemów psychicznych", w wysokości 134 670,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100), stanowiący załącznik do niniejszej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym

2025-2026 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pn.